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Igor Matejic  

Kommunikatör 

Telefon 08-508 28 818, 076-122 88 18      

igor.matejic@miljo.stockholm.se 

Till 

Miljö- och hälsoskyddsnämnden 

MÖTE MED UNGDOMSPARLAMENTETS MILJÖUTSKOTT 

Skrivelse från Åsa Romson (mp) 

Förslag till beslut 

1 Att bjuda in ungdomsparlamentets miljöutskott efter ordinarie sammanträde 22 maj 2008. 

 

 

 

Gunnar Söderholm Håkan Andersson 

Bakgrund 

I skrivelse inlämnad av Åsa Romson (mp) vid nämndens sammanträde den 10 december år 

2007 betonas vikten av att låta Ungdomsparlamentets miljöutskott träffa miljönämnden för 

en presentation av den slutliga miljömotionen som antogs 2007. 

Förvaltningens synpunkter 

Förvaltningen tillstyrker Åsa Romsons (mp) förslag att låta Ungdomsparlamentets 

miljöutskott, elever från de kommunala samt några fristående gymnasieskolor i Stockholms 

stad, träffa nämndens ledamöter för att föra en dialog om miljön och låta elever från 

Miljöutskottet presentera den slutgiltiga motionen. 

Ungdomsparlamentet är en demokratisatsning som syftar till att öka ungdomars intresse och 

förståelse för demokratin, det politiska beslutsfattandet och aktuella samhällsfrågor.  

Verksamheten bygger på en praktisk tillämpning av ett demokratiskt arbetssätt, där 

ungdomar arbetar fram lösningar på samhällsfrågor som de själva tycker är viktiga, 

tillsammans med elever från andra skolor. Arbetet sker inom ramen för ordinarie 

undervisning och hela klassen medverkar. 

Miljöutskottet arbetade under Ungdomsparlamentet 2007 med frågan:  

Hur kan vi bidra till ett miljövänligt beteende bland Stockholms invånare? 
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På lokal nivå fanns det flera miljöutskott, som kom fram till olika lösningar på den aktuella 

frågan. Från de lokala ungdomsparlamenten utsågs sedan representanter, som fick arbeta 

vidare med frågan på central nivå. 

Det är det centrala miljöutskottet som tillsammans har arbetat fram den slutgiltiga 

miljömotionen som antogs av Ungdomsparlamentet 2007. 

 

Slut 

 

Bilagor 

Bilaga 1 Skrivelse om möte med ungdomsparlamentets miljöutskott 

 


